Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2034, 2 Ago. 2016. Caderno
Administrativo [do] Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 1.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO CSJT.GP.SG Nº 156, DE 29 DE JULHO DE 2016

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 10 do
Regimento Interno do CSJT,

RESOLVE:

Revogar o ATO CSJT.GP.SG.SETIC N.º 155, de 28 de julho de 2016,

publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, n.º 2032, de 1º de agosto de
2016.

Publique-se.

Brasília, 29 de julho de 2016.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho